
 

お客様各位                               2017 年 12 ⽉ 

    

JMS ⼼内⾎貯⾎槽 LH500ⅡF 仕様変更のご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご⾼配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、JMS ⼼内⾎貯⾎槽 LH500ⅡF につきまして、下記の通り仕様変更のご案内をいたします。 

今後とも、⼀層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹 ⽩ 

 

材質が⼀部変更になり、⾊調は⽩⾊が強くなります。 

形状の変更はありません。 

外観 現⾏品 変更品 

   
 
 
 
 

  

材質 アクリロニトリルブタジエン 
スチレン共重合体

ポリカーボネート 

 

 

未ヘパリン品：2017 年 11 ⽉ 21 ⽇以降の⽣産品より、随時変更致します。 

ヘパリン品 ：2017 年 11 ⽉ 29 ⽇以降の⽣産品より、随時変更致します。 

 
 

販売名：JMS ⼼内⾎貯⾎槽、JMS ⼈⼯⼼肺回路、オキシア⼈⼯⼼肺回路、オキシア⼈⼯⼼肺回路 N 

別紙 20 規格を参照下さい。 
 

製造販売業者 

株式会社ジェイ・エム・エス 

 

お問い合わせ先

サージカル＆セラピービジネスユニット治療デバイス営業部 TEL 03-6404-0603 

対象規格 

変更内容 

変更時期 


